

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

CONVOCATORIA DE LOCACIÓN DE SERVICIO DE SERVICIO DE UN PROFESIONAL TECNICO PARA EL ORGANO DE CONTRL INSTITUCIONAL – OCI DRE HUANUCO

ENTIDAD CONTRATANTE: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO

AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - DRE HUANUCO.

PARA LA: "CONTRATACIÓN DE SERVICIO TEMPORAL DE UN PROFESIONAL TECNICO PARA DAR INICIO AL PROCESO ARCHIVISTICO, CON EL INVENTARIO Y ORGANIZACIÓN DEL ACERVO DOCUMENTARIO DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION HUANUCO

De acuerdo a la convocatoria y Cronograma, se realizó la consulta en mesa de partes, secretaria de administración sobre la presentación de expediente donde se evidencia que; NO SE PRESENTARON PARTICIPANTES, Por lo que se amplía la convocatoria, según cronograma:

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	ÁREA RESPONSABLE
1	Inscripción y Presentación del Curriculum Vitae: En formato físico por mesa de partes de la DRE HUÁNUCO, sito en el Jr. Progreso N° 462 – Huánuco Nota: Cumplir con los Requisitos y Perfil Profesional	Prórroga 17/09/2024 hasta el 20/09/2024 Desde las 09:00 am Hasta las 05:00 pm	Comité de Contratación por Locación de Servicios
2	mínimos (Obligatorio) Establecidos en el Literal 9.1, 9.2, 9.3 y 9.4 del Numeral 9. Del TDR Evaluación del Currículum Vitae del Formato PDF	23/09/2024	
3	Publicación del Resultado Final: En la Página Web Institucional	24/09/2024	Comité de Contratación por Locación de Servicios – Área de Informática
4	Inicio de Prestación de Servicios: Al día siguiente de la notificación de la Orden de Servicio.	25/09/2024	Área de Abastecimiento DRE HCO.
5	RECOJO Y FIRMA DE LA ORDEN DE SERVICIO	25/09/2024	

*Los plazos señalados son referenciales, sujeto a modificaciónes según la cantidad de postulantes y la capacidad operativa del Comité de Contratación por Locación de Servicios de la DRE HUÁNUCO.



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN HUÁNUCO DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Dr. Jim Caver Atencia Arbi